
werkboek 

jip & janneke 

 

 
 
 

naam:……………………………………….…………..   
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Trek een lijn naar het juiste plaatje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

1 

5 

3 

4 

2 
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Zoek de 5 verschillen 
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Schrijfoefeningen 
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Trek een lijn naar het juiste plaatje  
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Kleurplaat  

  



Zoek hetzelfde plaatje  
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                Hoeveel lettergrepen  

 

 

 

 

 

  

janneke 
 

takkie  
 

beer 
 

siepie 
 

jip 
 

poppejans 
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Kleur evenveel hokjes als plaatjes  
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Zoek de eerste letter van het woord  

 

 

 

 

 

  

janneke 
 

takkie  
 

beer 
 

siepie 
 

jip 
 

poppejans 
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t j f t f j 

z s k d p b 

d p b j t f 



Stempel de woorden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jip 

janneke 

beer  

takkie  

siepie  

poppejans  
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Hoeveel tel je van elk plaatje ? 

 

1  2  3  4  5  6  7  8  10  
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